

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 5145

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 19/01/2024

Señor(es): COLEGIO ESPAÑOL MARIA REINA

Vendedor: JORGE SAAVEDRA

Atención a:

Proyecto:

Giro: D

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: - VALPARAISO

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8000825009907	LAPICES DE COLORES GIOTTO 3.0	1		\$1.990		\$1.990
22	LAPIZ GRAFITO BIC	2		\$290		\$580
8414034640200	GOMA MIGA MILAN 20	1		\$590		\$590
3154145347548	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	1		\$690		\$690
3154144642101	TIJERA ESSENTIAL 13CM MAPED	1		\$990		\$990
3100003672055	REGLA METAL 20cm.FULTONS	1		\$990		\$990
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	1		\$990		\$990
7453038468053	PLUMON PIZARRA POINTER AZUL	2		\$690		\$1.380
6926393314521	BORRADOR DE PIZARRA	1		\$1.490		\$1.490
7807265008023	CUAD.UNIV.100 hjs 7mm PROARTE Países	1		\$1.490		\$1.490
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	1		\$1.290		\$1.290
111	CARPETA PLASTIFICADA COLORES	1		\$790		\$790
7807265106460	CUADERNO TRIPLE MICKEY MOUSE PROARTE 150HJS 7MM	1		\$5.900		\$5.900
5401178076371	PLUMON SHARPIE NEGRO	2		\$1.290		\$2.580
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$1.690		\$1.690
7807265008023	CUAD.UNIV.100 hjs 7mm PROARTE Países	3		\$1.490		\$4.470
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	1		\$1.290		\$1.290
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	1		\$990		\$990
3100004475631	MASKING 18MM 18X40 MTS.	1		\$990		\$990
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807210019302	CARPETA CARTULINA ARTECOLOR 18 PLIEGOS 14 COLORES	1		\$1.900		\$1.900
7807265098697	PLUMONES PROARTE PUNTA DELGADA	1		\$1.490		\$1.490
OBSERVACIONES: COLEGIO ESPAÑOL MARIA REINA						
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.890		\$1.890
TG2290	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES 15ML	1		\$1.900		\$1.900
4100017563003	MEZCLADOR 6 POSILLOS COD.105992	1		\$2.290		\$2.290
2	PINCEL 2 PLANO	1		\$590		\$590
4	PINCEL 4 PLANO	1		\$390		\$390
6	PINCEL 6 PLANO	1		\$490		\$490
7807265983078	CROQUERA NEW PROARTE 22x32cms.100hjs.	1		\$590		\$590
7806710000360	COLA FRIA GIOTTO 250 grs	1		\$4.900		\$4.900
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	1		\$1.290		\$1.290
000013410216	SET ESCOLAR ELECTRICO 8 PIEZAS NILSA	1		\$1.290		\$1.290
7807265983085	CUAD.MUSICA PAUTA ENTERA x10hj.PROARTE	1		\$2.990		\$2.990
4730007700110	METALOFONO DOBLE COLORES HENDRIX	1		\$890		\$890

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$4.900
DESCTO. EXENTO	\$0	\$1.290
NETO AFECTO	\$63.824	\$1.290
NETO EXENTO	\$0	\$2.990
IVA 19 %	\$12.126	\$890
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$19.900
TOTAL	\$75.950	